
                         BAZA  AGROTURYSTYCZNA  W  GMINIE  LUBASZ 
 
1.  Gospodarstwo Agroturystyczne „CHATA MIŁKOWSKA” 
 Paulina Czubaszewska  - Miłkowo. 
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 24, posiłki. 
 Oferuje: obserwacje zwierząt i ptaków, spotkania z wilkami, przejażdżki   
 bryczką, biesiady przy ognisku, wycieczki rowerowe i in.                         
2. Gospodarstwo Agroturystyczne „U LEWANDOWSKICH” - Dębe.  
  Niestety, obecnie nie działa w pełni ze względu na kłopoty zdrowotne  
         właściciela. 
3. "GOSPODARSTWO GOŚCINNE " 
 Tomasz Mleczko -Dębe.  
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 15. 
Oferuje:  Na  gości czeka nowa, dobrze wyposażona kwatera z 5 pokojami z 
łazienkami dla 13 osób. W sąsiedztwie piękne lasy, jeziora, malownicze tereny do 
spacerów, wycieczek rowerowych i stosowania nart biegowych. Do dyspozycji gości 
rowery, narty, łyżwy, ping-pong i siłownia. Możliwość spędzenia świąt.  
4. Gospodarstwo Agroturystyczne „ZAMECZEK NA SKARPIE” - Dębe. 
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 12.  
Oferuje pokoje gościnne, salon z kominkiem (RTV), samodzielną kuchnię oraz 
wybrane posiłki. W gospodarstwie można kupić jajka i warzywa. Dla gości: grill, 
rowery. Możliwość zorganizowania imprezy na 30 osób.  W gospodarstwie cisza, 
spokój, piękne widoki.     
5.  Gospodarstwo Agroturystyczne „ZA TOREM” 
 Ilona i Marek Przywara - Goraj.   
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 12, posiłki, sala na max.35 osób 
 Oferuje: pokoje z łazienkami, posiłki,  bar, łowisko w stawie, imprezy   
 okolicznościowe. 
6. Gospodarstwo Agroturystyczne „NIEDZWIEDZIA GAWRA” 
 Romuald Gasperowicz - Kruteczek.  
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 14 
W otoczeniu piękna przyrody znajduje się duża posiadłość z dwoma budynkami 
mieszkalnymi, placem, kempingiem oraz bogato zarybionymi stawami hodowlanymi 
a także garażami, miejscem na ognisko i grilla. Posiadamy swoją motolotnię i 
umożliwiamy dostęp do lądowiska i hangaru.  
Do dyspozycji: kajaki, łódki, samochód terenowy, rowery górskie, boisko do 
siatkówki, tenis stołowy, możliwość: polowania, grzybobrania,  nauki jazdy konnej i 
uczestnictwa w rajdach plenerowych (w zaprzyjaźnionym ośrodku jeździeckim)  

7. "CHATA"  KRUCZ - Agnieszka Kołodzińska. 
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 6, max.8 
Klimat starej, stuletniej chaty z czerwonej cegły, z drewnianą podłogą w salonie i 
trzema piecami kaflowymi uzupełniony o kuchnię pozwalającą swobodnie 
przygotować posiłek oraz łazienkę z natryskiem. Do tego sad, dużo zieleni wokół i 
taras, gdzie świeżym powietrzem można oddychać bez ograniczeń.  

 



8. Gospodarstwo Ekologiczno-Rybackie „RANCZO” 
 Zdzisław Ćwieczkowski - Elżbiecin. 
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 16. 
Gospodarstwo agroturystyczne  położone w Puszczy Nadnoteckiej. Dookoła dużo 
lasów pełnych grzybów. Dla gości przygotowano 4 pokoje. W gospodarstwie można 
kupić warzywa, mleko i ryby. Na terenie gospodarstwa stawy rybne oraz parking. Do 
dyspozycji gości łódki, rowery i grill. Możliwość spędzenia świąt Wielkanocnych i 
Bożego Narodzenia.  
9. Gospodarstwo Agroturystyczne „NAD STAWEM” 
 Barbara i Marcin Smug - Stajkowo.  
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc 20, max.24 
Nowy budynek położony, jak sama nazwa wskazuje,  nad stawem, w który znajduje 
się całe bogactwo ryb.  Do dyspozycji gości: dwa pokoje 5-osobowe z łazienkami, 
jeden pokój 3-osobowy z łazienką,  jeden pokój 3-osobowy i jeden pokój 4-osobowy 
z wspólną łazienką, kuchnia, w której każdy będzie mógł przyrządzić swoje ulubione 
potrawy oraz miejsce na grilla i ognisko.  

10. Gospodarstwo Agroturystyczne „GACÓWKA” 
 Elżbieta Gacek - Nowina.  
 Obiekt całoroczny, liczba miejsc max.15.  Domki holenderskie. 
Enklawa leśna pomiędzy dwoma jeziorami - w Lubaszu i Kruteczku, 1,5 km od 
najbliższego sąsiada.  
Zapewnia: kąpiel i  wędkowanie w stawie, pływanie łódką, grzybobrania, przejażdżki 
konne i w zaprzęgu, wycieczki rowerowe, plac zabaw, zwierzęta domowe, dużo 
przestrzeni. 
11.    Gospodarstwo Agroturystyczne  "SEBASTIAN"  
         J. P. Goralewscy - Nowina. 
Do dyspozycji gości dom z pełnym wyposażeniem, a w nim trzy sypialnie dwie 
łazienki oraz pokój dzienny z aneksem kuchennym i kominkiem, położony na trzy 
hektarowej działce w pełni zalesionej dwudziestoletnim drzewostanem. Dla gości z 
Poznania i okolic możliwość transportu.  
Otaczające lasy obfite w runo leśne stanowią wielką atrakcje dla grzybiarzy.  

Dla umilenia czasu dzieciom został zorganizowany plac zabaw i mini tor 
samochodowy. Jest możliwość skorzystania z przejażdżek konnych oraz bryczką, a 
także nauki jazdy konnej. Dodatkową atrakcją są zwierzęta znajdujące się w 
gospodarstwie: kucyk, koziołki, króliki, koty i ptactwo domowe. Gospodarze oferują 
jajka i mięso z własnego chowu oraz świeże warzywa z przydomowego ogródka. 

 
 
 
 
 
 
 


